
ZARZĄDZENIE NR 3.2011 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 stycznia  2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

      
        Na  podstawie art. 257  ustawy  z  dnia  27 sierpnia 2009 roku  o  finansach   publicznych 
( t.j. z 2009 r. Dz. U. Nr 157, poz.1241) oraz § 11 Uchwały Nr III/10/10 Rady Gminy  Bielsk 
Podlaski z dnia 29 grudnia 2010  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2011 rok  
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
  
§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -       18.933.431 zł, z tego: 
1. dochody bieżące –    14.555.241 zł, w tym: 

• zdania własne – 13.101.958 zł 
• zdania zlecone -  1.453.283  zł 

2. dochody majątkowe –     4.378.190  zł, w tym: 
• zdania własne -    4.378.190 zł 

2) Wydatki budżetu -           20.763.431 zł, z tego: 
1. wydatki bieżące – 11.786.436 zł, w tym: 

• zadania   własne -   10.275.203 zł 
• zadania  zlecone -     1.453.283 zł  
• zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  – 57.950 zł. 

2. wydatki majątkowe –  8.976.995 zł, w tym: 
• zadania   własne -  8.076.995 zł 
• zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 900.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.830.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie 1.830.000zł.   

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


